
Uchwała Nr XLVI/611/14

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 maja 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt osoby przyjętej do Działu Opieki nad Osobami

Nietrzeźwymi Ośrodka Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2013 r. poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379), art. 422 ust. 1, ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia

26 października 1982 r.  o  wychowaniu w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.

z 2012 r. poz. 1356, z 2013 r. poz. 1563) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt osoby przyjętej do Działu Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi

Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w wysokości 302,70 zł

(słownie: trzysta dwa zł 70/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§  3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela


